INDICAÇÃO Nº 364/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto a secretaria
competente, realize a implantação de uma placa de “PARE”, no final da Rua
Ludgero Costa e Silva, esquina com a Benedito Rosa de Camargo, no bairro
Santa Cecilia.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, muitos munícipes vêm fazendo esse
pedido, o local precisa de sinalização para evitar possíveis acidentes entre os
motoristas que trafegam pela rua.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

MIGUEL GUEDES DE CARVALHO
Vereador – PSDB